



Friluftsförbundet Mälardalen

Dokumentnamn Regler för ledarsubventioner vid researrangemang i Mälardalens lokalavdelning		Dokumenttyp Styrande dokument	Omfattar Friluftsförbundet Mälardalen
Dokumentägare Styrelsen	Dokumentansvarig Ordförande	Publicering Friluftsförbundet Mälardalens hemsida	

Beslutad 2021-06-15	Bör revideras senast 2024-12-31	Beslutsinstans Styrelsen FF Mälardalen	Revidering/version 2
-------------------------------	---	--	--------------------------------

Definition av begrepp:

Researrangemang	In- och utrikesresor som erbjuds medlemmarna på annan plats än Mälardalen
Ledarsubvention	Reducerad avgift för lokalavdelningens ledare/funktionärer när de deltar i kurser/aktiviteter som ordnas av lokalavdelningen
Arrangörssubvention	Kostnadsersättning till ledare som arrangerar en aktivitet
Föreningsbidrag	Avgift till lokalavdelningen för att bidra till att täcka gemensamma kostnader för tex ledarvård, telefon m m. Riktlinje är 50 kr /deltagare och dag.

Grundprincipen är att det aldrig skall kosta mer för ledare än för deltagare.

- Ledarsubventionen är normalt 300 kr.
- Researrangemang ska ge positivt ekonomiskt resultat. Det innebär att arrangemangen ska täcka kostnaden för rekognoseringskostnader, arrangörssubvention, ledarsubventioner och föreningsbidrag. Det utgår ingen ersättning för rekognoseringsturer med flyg, av klimatskäl. Ersättning för rekognoseringsturer sker efter att en aktivitet har ägt rum. Ett researrangemang ska ha minst sex deltagare utöver ledarna.
- Arrangörssubventionen för större researrangemang ska täcka reskostnad och logi för huvudledare. Subventionen för resa och logi för hjälpledare/-ledarna bestäms av grenledare och huvudledare gemensamt. Subventionens storlek beror på hur mycket arbete hjälpledaren/-ledarna har gjort innan resan.
- Arrangörssubvention för mindre arrangemang (ex fjällvandring med liten grupp) får fastställas med hänsyn till deltagaravgiftens storlek, möjligheten till rabatter från t ex STF, arrangemangets prioritet för lokalavdelningen samt den överordnade regeln att researrangemang ska ge positivt resultat.